
２０２2年 12月 14日 

ご家族様各位 

医療法人 春秋会 

介護老人保健施設きし 

オミクロン対応ワクチン接種最終のお知らせ 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。感染症対策へのご協力、誠に有難うございます。 

オミクロン対応ワクチン接種に関する最終のお知らせ致します。接種希望の方

は、この機会に接種をお願いします。（今回のオミクロン対応ワクチンはファイザ

ー製を予定しております。） 

12/26（月）接種の予定で準備を進めさせて頂く予定です。多少日程が前後す

るかもしれません。予め、ご了承ください。 

接種ご希望の方は、12/21（水）までに１階事務所まで接種券と記入済みの問

診票を郵送かご持参ください。12/21 までに提出が間に合わない場合は、

12/21 PM17 時までにＴＥＬにて連絡いただければ接種者として準備をいたし

ます。その場合は、提出期限は接種券と予診票を 12/25 までにご提出ください。 

今回の接種対象は、3回目以降の方で、前回の接種が 9/26以前の方です。 

１回目、２回目の方は、各自治体の接種方法にそって御対応をお願いします。 

 

送付先・お問い合わせ 

〒584-0028大阪府富田林市中野町西２丁目 273 

介護老人保健施設きし 支援相談員宛 

TEL 0721-23-0201 FAX 0721-23-0202 


